
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О предоставлении разрешения  

на отклонение от предельных 

параметров разрешенного 

строительства, реконструкции 

объектов капитального 

строительства для земельного 

участка с кадастровым номером 

    25:34:016402:775 

 

 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Уссурийского городского 

округа от 09 сентября 2021 года № 2045-НПА «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Уссурийского городского округа», 

протоколом проведения общественных обсуждений от 08 июля 2021 года, 

заключением о результатах общественных обсуждений от 08 июля 2021 года, 

рекомендациями комиссии по подготовке Правил землепользования  

и застройки Уссурийского городского округа от 27 августа 2021 года 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства при соблюдении технических регламентов: 

обществу с ограниченной ответственностью «Княгиня» в части 

уменьшения минимального отступа от границ земельного участка                         

25.03.2022 722

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 
2 

с кадастровым номером 25:34:016402:775, площадью 674 кв. м, 

расположенного по адресу: Приморский край, г. Уссурийск,              

ул. Некрасова, 140, в территориальной зоне застройки среднеэтажными 

жилыми домами (Ж 3) с 3 м до 0 м с северной и западной границы 

земельного участка, согласно схеме (Приложение № 1), разрешенное 

использование – для эксплуатации и обслуживания здания-магазина,               

в соответствии с пунктом 1 статьи 40 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, размеры земельного участка, инженерно-

геологические и иные характеристики, при соблюдении технических 

регламентов неблагоприятны для застройки. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


